

Nr. exemplarului
№. экземпляра **2**

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

LB0712376

Data eliberării/ data livrării

08 mai 2018/ 08 mai 2018

Foia de parcurs seria: număr: data

дата

Путевой лист серия номер

1003600107905 / 0604780

Transportator

1003600020363 / 0204429

1. Furnizor:

1003600107905 / 0604780

Prodavец

1003600020363 / 0204429

2. Cumpărător

1003600107905 / 0604780

Покупатель

1003600020363 / 0204429

3. Delegație

1003600107905 / 0604780

Доверенность

1003600020363 / 0204429

3. Punct încărcare

1003600107905 / 0604780

Пункт погрузки

1003600020363 / 0204429

Chisinau bld.St. cel Mare, 64 of.180

1003600107905 / 0604780

10,1

1003600020363 / 0204429

Unitate măsură

1003600107905 / 0604780

Единица измерения

1003600020363 / 0204429

Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod

1003600107905 / 0604780

наименование товаров, услуг и

1003600020363 / 0204429

номенклатурный код товара

1003600107905 / 0604780

Set reparatie grinda V 2051693 (cod 84799070)

1003600107905 / 0604780

Set reparatie buncar V 4617500049 (cod 84799070)

1003600020363 / 0204429

11, TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)

1003600107905 / 0604780

12, TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)

1003600020363 / 0204429

13. Permis eliberarea:

1003600107905 / 0604780

Отпуск разрешен:

1003600020363 / 0204429

Director Gutu Iurie

1003600107905 / 0604780

Funcția, nume, prenumele și semnătura

1003600020363 / 0204429

Должность, фамилия, имя и подпись

1003600107905 / 0604780

14. Predat bunurile (serviciile)

1003600107905 / 0604780

Сдал материальные ценности (услуги)

1003600020363 / 0204429

Director Gutu Iurie

1003600107905 / 0604780

Funcția, nume, prenumele și semnătura

1003600020363 / 0204429

Должность, фамилия, имя и подпись

1003600107905 / 0604780

15. Primit bunurile

1003600107905 / 0604780

intermediar (transportator):

1003600020363 / 0204429

Принял материальные ценности посредник (перевозчик)

1003600107905 / 0604780

16. Predat bunurile intermediar (transportator):

1003600107905 / 0604780

Сдал материальные ценности посредник (перевозчик)

1003600020363 / 0204429

17. Primit bunurile beneficiar:

1003600107905 / 0604780

Принял материальные ценности (услуги) получатель

1003600020363 / 0204429

Funcția, nume, prenumele și semnătura

1003600107905 / 0604780

Должность, фамилия, имя и подпись

1003600020363 / 0204429

18. Punct de descărcare

1003600107905 / 0604780

Пункт разгрузки

1003600020363 / 0204429

Chisinau or. Vatra, str. Calea Ghidigici 15/1,

1003600107905 / 0604780

10,2

1003600020363 / 0204429

Suma totala a TVA, lei

1003600107905 / 0604780

Общая сумма НДС, лев

1003600020363 / 0204429

20000,00

1003600107905 / 0604780

Cota TVA, lei

1003600107905 / 0604780

Ставка НДС, %

1003600020363 / 0204429

20%

1003600107905 / 0604780

Valoarea totala fara TVA, lei

1003600107905 / 0604780

Общая сумма НДС, лев

1003600020363 / 0204429

100000,00

1003600107905 / 0604780

155000,00

1003600020363 / 0204429

155000,00

1003600107905 / 0604780

186000,00

1003600020363 / 0204429

186000,00

1003600107905 / 0604780

31000,00

1003600020363 / 0204429

31000,00

1003600107905 / 0604780

186000,00

1003600020363 / 0204429

186000,00

1003600107905 / 0604780

186000,00

1003600020363 / 0204429

186000,00

1003600107905 / 0604780

186000,00

1003600020363 / 0204429

186000,00

1003600107905 / 0604780

186000,00

1003600020363 / 0204429

186000,00

1003600107905 / 0604780

186000,00

1003600020363 / 0204429

186000,00

1003600107905 / 0604780

186000,00

1003600020363 / 0204429

186000,00

1003600107905 / 0604780

186000,00

1003600020363 / 0204429

186000,00

1003600107905 / 0604780

186000,00

1003600020363 / 0204429

186000,00

1003600107905 / 0604780

186000,00

1003600020363 / 0204429

186000,00

1003600107905 / 0604780

186000,00

1003600020363 / 0204429

186000,00

1003600107905 / 0604780

186000,00

1003600020363 / 0204429

186000,00

1003600107905 / 0604780

186000,00

1003600020363 / 0204429

186000,00

1003600107905 / 0604780

186000,00

1003600020363 / 0204429

186000,00

1003600107905 / 0604780

186000,00

1003600020363 / 0204429

186000,00

1003600107905 / 0604780

186000,00

1003600020363 / 0204429

186000,00

1003600107905 / 0604780

186000,00

1003600020363 / 0204429

186000,00

1003600107905 / 0604780

186000,00

1003600020363 / 0204429

186000,00

1003600107905 / 0604780

186000,00

1003600020363 / 0204429

186000,00

1003600107905 / 0604780

186000,00

1003600020363 / 0204429

186000,00

1003600107905 / 0604780

186000,00

1003600020363 / 0204429

186000,00

1003600107905 / 0604780

186000,00

1003600020363 / 0204429

186000,00

1003600107905 / 0604780

186000,00

1003600020363 / 0204429

186000,00

1003600107905 / 0604780

186000,00

1003600020363 / 0204429

186000,00

1003600107905 / 0604780

186000,00

1003600020363 / 0204429

186000,00

1003600107905 / 0604780

186000,00

1003600020363 / 0204429

186000,00

1003600107905 / 0604780

186000,00

1003600020363 / 0204429

186000,00

1003600107905 / 060

Ex. 2

Nr. exemplarului / № экземпляра

FACTURĂ FISCALĂ / НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr. / Серия, №

Data eliberării / data livrării / Дата выписки / дата поставки

23 august 2018 / 23 august 2018

Foia de parcurs seria: _____ număr: _____ data _____

Transportator / Перевозчик

WIRTGEN MOLDOVA

c. f. / nr. TVA / ф.к. / код НДС

1003600020363 / 0204429

1. Furnizor: / Продавец

"Wirtgen Moldova" SRL bld.St. cel Mare, 64 of.180, c/d MD65ML000000002251534349, BC Moldindcombank SA sucursala Stefan cel Mare cod MOLDMDX334

2. Cumpărător / Покупатель

DROMAS CONS SRL, mun.Chisinau, or. Vatra, str.Calea Ghididigici 15/1, c/d MD84ML000000002251034166 BC Moldindcombank SA fil. Stefan cel Mare cod MOLDMDX334

c. f. / nr. TVA / ф.к. / код НДС

1003600020363 / 0204429

3. Delegat / Доверенность

data _____ delegatul / делегированный

4. Documente anexate / Прилагаемые документы

stampila

3. Punct încărcare / Пункт погрузки

Chisinau bld.St. cel Mare, 64 of.180

6. Punct descărcare / Пункт разгрузки

Chisinau or. Vatra, str. Calea Ghididigici 15/1,

7. Redirițari / Пересыровки

Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod pomenclator al mărfii / Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара	Unitate măsură / Единица измерения	Cantitatea mărfurilor, volumul serviciilor / Количество товаров, объем услуг	Preț unitar fără TVA, lei / Цена единицы без НДС, лев	Valoarea totală fără TVA, lei / Общая сумма без НДС, лев	Cota TVA, lei / Ставка НДС, %	Suma totală a TVA, lei / Общая сумма НДС, лев	Valoarea marfurilor, serviciilor, lei / Стоимость товаров, услуг, лев	Alta informație / Другая информация	Tip ambalaj / Тип упаковки	Număr locuri / Количество мест	Masa brută, tone / Масса брутто, тонн
MODUL ELECTRONIC V2465530505 (cod 85389091)	buc	1	6450,00	6450,00	20%	1290,00	7740,00	-	n/a	-	-
CONTACTOR V3515041653 (cod 85369010)	buc	2	1300,00	2600,00	20%	520,00	3120,00	-	n/a	-	-
RELEU V3515041655 (cod 85364900)	buc	1	5600,00	5600,00	20%	1120,00	6720,00	-	n/a	-	-
ALTERNATOR V2010033 (cod 85016120)	buc	1	28500,00	28500,00	20%	5700,00	34200,00	-	n/a	-	-
SET CURELE V2316662 (cod 40103900)	buc	1	1600,00	1600,00	20%	320,00	1920,00	-	n/a	-	-
INTRERUPATOR V3515041057 (cod 85365080)	buc	2	1000,00	2000,00	20%	400,00	2400,00	-	n/a	-	-
VALVA V2007179 (cod 84812010)	buc	1	2000,00	2000,00	20%	400,00	2400,00	-	n/a	-	-
Servicii de reparatie Finisor "Vogele Super 1603-1" a/f 2006 vin cod 07830467	buc	1	8200,00	8200,00	20%	1640,00	9840,00	-	n/a	-	-
11, TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)											
12, TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)				56950,00	X	11390,00	68340,00	X	X	X	X
13. Permis eliberarea: / Отпуск разрешен: Director Gutu Iurie				56950,00	X	11390,00	68340,00	X	X	X	X
14. Predat bunurile (serviciile) / Сдан материальные ценности (услуги) Director Gutu Iurie											

Funcția, nume, prenume și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись

Director Gutu Iurie

Funcția, nume, prenume și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись

Director Gutu Iurie

Funcția, nume, prenume și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, nume, prenume și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись



Formular tipizat / Анекс nr. 7 la Ordinul Ministerului Finantelor al Republicii Moldova nr. 118 din 28 august 2017 / Приложение № 7 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова № 118 от 28 августа 2017 г.

